
 

ご投資家の皆様へ  

 

2022年6月9日  

野村證券株式会社 

 

 

「ノムラ外貨ＭＭＦ（豪ドル マネー マーケット ファンド）」 

お買付けお申込受付けの再開について 

 

謹啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

 

さて、弊社販売の投資信託「ノムラ外貨ＭＭＦ（豪ドル マネー マーケット ファンド）」

（以下、「当ファンド」）は、オーストラリア準備銀行の政策金利の引き下げの影響により、

オーストラリアドル建ての短期金融市場の金利水準が低下したことから、中長期的に元本の安

全性に配慮した運用を維持するため新規の資金流入を一定程度制限する必要があるとの当ファ

ンドの管理会社（グローバル・ファンズ・マネジメント・エス・エー）からの連絡を受け、

2021年2月3日（水）以降のお買付お申込の受付けを一時停止しておりました。 

 

しかしながら、昨今のオーストラリアドル建ての短期金融市場の環境を鑑み、新規の資金流

入の制限を解除してもファンドの運用上問題ないとの連絡が管理会社よりございましたので、

2022年6月9日（木）より、当ファンドのお買付けお申込の受付を再開させていただきます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、お取引店までご連絡くださいます

ようお願いいたします。 

 

 

 

 

謹白  

 
 

  



  



 


